ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

Судоверфского сельского поселения

 Рыбинского муниципального района
от 27 марта 2018 года                                                                                     № 61
О внесении изменений в постановление
администрации Судоверфского сельского поселения
от 09.12.2013 г. № 293 «О Правилах сбора и вывоза
на территории Судоверфского сельского поселения
отработанных ртутьсодержащих ламп и иного
оборудования и аппаратуры, содержащих ртуть»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативного правового акта Судоверфского сельского поселения, руководствуясь п.30 части 1 статьи 12 Федерального закона «О лицензировании отдельных видов деятельности» (в редакции федерального закона от 29.12.2014 №458-ФЗ), администрация Судоверфского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила сбора и вывоза на территории Судоверфского сельского поселения отработанных ртутьсодержащих ламп и иного оборудования и аппаратуры, содержащих ртуть, утвержденные постановлением администрации Судоверфского сельского поселения от 09.12.2013 г. № 293 (в редакции постановления от 26.09.2014 г. № 239) "О Правилах сбора и вывоза на территории Судоверфского сельского поселения отработанных ртутьсодержащих ламп и иного оборудования и аппаратуры, содержащих ртуть» следующие изменения:

«1.1. Абзац пятый в пункте 1.4 раздела 1 изложить в новой редакции:

«"специализированные организации" - юридические лица и индивидуальные предприниматели, осуществляющие деятельность по сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, размещению отходов I - IV класса опасности;»;

2.  Обнародовать настоящее постановление на территории Судоверфского сельского поселения и разместить на официальном сайте Судоверфского сельского поселения в сети «Интернет».

  3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

          4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Судоверфского
сельского поселения                                                                           Н.К.Смирнова